
 

 

 

 

 

 

Oggetto 
LAVORI DI EFFICENTAMENTO ENERGETICO DELL’ISTITUTO 
ALBERGHIERO SITO IN VIA TORELLO – accesso agli incentivi sul conto termico 
2.0 

CIG B7338A79F9 

CUP G24D25000680001 

Importo di gara 448.050,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

• per l’affidamento dei lavori
 

• 
 

•  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

 
LO RUSSO SAVERIO 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

 
VIA SANTA MARIA, 82, 
Vallesaccarda (AV), 83050 

 
19/06/2025 

14:41 



comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 
 
dtccostruzioni srls 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
 

 
23/06/2025 

21:45 

 
sannio energia snc 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
VIA MONTEBELLO 5, San 
Nicola Manfredi (BN), 82010 

 
24/06/2025 

07:54 

 

 

 

 

 

https://meet.jit.si/company_654_tender_7


“ ”

1. LO RUSSO SAVERIO 
2. DTCCOSTRUZIONI SRLS 
3. SANNIO ENERGIA SNC 

1. LO RUSSO SAVERIO 

 

 

 

 



’interno della cartella “MOD PARTECIPAZIONE” 

 

si ammette l’o.e. Lo Russo Saverio alla fase 

2. DTCCOSTRUZIONI SRLS 

 

si ammette l’o.e. 

3. SANNIO ENERGIA SNC 

 

’impresa Sannio Energia ’ausiliaria



si ammette l’o.e. 
 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

LO RUSSO SAVERIO - 
P.IVA:02374070643 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 10.71 MB 

Impronta MD5: 
ef5a57d56fff2dffbdcde9a78863bc1d 

AMMESSA 

dtccostruzioni srls - 
P.IVA:04260540713 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.13 MB 

Impronta MD5: 
5be83bdde27fd68c2bed7207c26cac

cc 

AMMESSA 

sannio energia snc - 
P.IVA:01523050621 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 27.78 MB 

Impronta MD5: 
3053b504d8b20fef792e2dac6e8905

0e 

AMMESSA 

l’apertura della Busta “B” –  

 

 
 

 

 

 

Il segretario verbalizzante 

____________________________________________ CIORIA
FRANCESCA

PAGLIARULO
FRANCESCO
26.06.2025 17:55:33
GMT+02:00


